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Høringsliste  
Høringspart Mailadresse 
3F Fagligt Fælles Forbund  3f@3f.dk  
Aalborg Forsyning forsyning@aalborg.dk 
Aarhus Vand A/S aarhusvand@aarhusvand.dk 
Advokatrådet/Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk  
Allerød Spildevand A/S forsyningen@forsyningen.com 
Andelsboligforeningernes 
Fællesrepræsentation 

abf@abf-rep.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk  
Aquadjurs  info@aquadjurs.dk 
ARWOS A/S  arwos@arwos.dk 
Assens Forsyning A/S post@assensforsyning.dk 
Billund Vand A/S opj@billund.dk  , jaka@billund.dk 
BL – Danmarks almene Boliger bl@bl.dk 
Bornholms forsyning post@bornholmsforsyning.dk 
Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk 
Brøndby Kloakforsyning A/S post@vestvandservice.dk 
Brønderslev Forsyning asn@bronderslevforsyning.dk 
Campingrådet  info@campingraadet.dk  
Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk  
Danmarks Idræts-Forbund  dif@dif.dk  
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  
Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk  
Danmarks Turistråd (nu Visit Denmark)  contact@visitdenmark.com  
Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk  
Dansk Arbejdsgiverforening  da@da.dk  
Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk  
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk 
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk 
Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk  
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 
Dansk Industri  di@di.dk  
Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk 
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk  
Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk 
Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk  
Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Danske Slagtermestre dsm@danskeslagtermestre.dk  
DANVA  danva@danva.dk  
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 
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DHI  dhi@dhigroup.com  
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk 
Erhvervslejernes Landsorganisation og 
Storkøbenhavnske Erhvervslejers 
Forening 

pm@adv-martinelli.dk 

Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk  
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i 
Danmark 

office@danskbiotek.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk;  
Foreningen af Statsautoriserede 
Revisorer – FSR  

fsr@fsr.dk  

Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk 
Foreningen for Danmarks Fiskemels- og 
Fiskeolieindustri 

fm@fishmeal.dk 

Fritidshusejernes Landsforening Sekretariat.fl@youseepost.dk 
Haveselskabet hs@haven.dk 
HTSI  hoeringssager@htsi.dk  
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk  
Ingeniørforeningen  ida@ida.dk  
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk 
Kommunalteknisk chefforening ktc@ktc.dk 
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk  
Landbrug og fødevarer info@lf.dk 
Landsforeningen af Danske 
Mælkeproducenter  

ldm@maelkeproducenter.dk 

Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk 
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk  
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk 
Turisterhvervets Samarbejdsforum  horesta@horesta.dk    
Dragør Spildevand A/S spildevand@dragoervand.dk 
Driftsbyen - Høje-Taastrup Kommune driftsby@htk.dk 
Egedal forsyning forsyning@egefors.dk 
Energiforsyningen Koge  Carsten@energiforsyningen.dk 
Energi Viborg A/S  spildevand@energiviborg.dk 
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk 
Erhvervslejernes Landsorganisation og 
Storkøbenhavnske Erhvervslejers 
Forening 

pm@adv-martinelli.dk 

Esbjerg Forsyning A/S post@esbjergforsyning.dk 
Fanø Vand A/S  sb@fanoevand.dk 
Favrskov Forsyning forsyning@favrskovforsyning.dk 
Faxe Forsyning post@faxeforsyning.dk 
FFV Energi & Miljø A/S ffv@ffv.dk 
Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk  
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i 
Danmark 

office@danskbiotek.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk;  
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Foreningen af Statsautoriserede 
Revisorer – FSR  

fsr@fsr.dk  

Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk 
Foreningen for Danmarks Fiskemels- og 
Fiskeolieindustri 

fm@fishmeal.dk 

Forsyning Ballerup / Afløb Ballerup  mail@forsyningballerup.dk 
Forsyning Helsingør mti@fh.dk 
Forsyning - Vejen Kommune forsyning@vejenkom.dk 
Fredensborg Forsyning A/S hha@fredensborgforsyning.dk 
Fredericia Spildevand A/S ph@fredericiaspildevand.dk 

shk@fredericiaspildevand.dk 
Frederiksberg Forsyning ff@frb-forsyning.dk 
Frederikshavn Forsyning A/S forsyningen@forsyningen.com 
Frederikshavn Spildevand A/S Kasn@forsyningen.dk 
Frederikssund forsyning post@frederikssundforsyning.dk 
Fritidshusejernes Landsforening Sekretariat.fl@youseepost.dk 
Furesø Spildevand A/S kje@furesoe.dk 
Gentofte og Gladsaxe Spildevand nordvand@nordvand.dk 
Glostrup Forsyning forsyning@glostrupforsyning.dk 
GreveSolrød Forsyning mail@gsforsyning.dk 
Gribvand Spildevand A/S mt@gribvand.dk 
Guldborgsund Forsyning finans@guldborgsundforsyning.dk 
Halsnæs Forsyning A/S bevj@halsnaesforsyning.dk 
Hanstholm Renseanlæg A/S Thistedvand@thistedvand.dk 
Haderslev Spildevand A/S obly@provas.dk 
Haveselskabet hs@haven.dk 
Hedensted Spildevand ope@hspv.dk 
Herlev Forsyning forsyning@herlev.dk 
Herning Vand A/S info@herningvand.dk 
Hillerød Forsyning wa@hfors.dk 
Hjørring Vandselskab A/S post@hjvand.dk 
HOFOR Spildevand A/S hofor@hofor.dk 
Holbæk Forsyning A/S  mhj@holfor.dk 
Horsens Vand A/S jkn@horsensvand.dk 
HTK Kloak A/S driftsby@htk.dk 
HTSI  hoeringssager@htsi.dk  
Hunseby Renseanlæg maspi@lollandforsyning.dk 
Hvidovre Forsyning  forsyning@hvidovre.dk 
Hørsholm Vand info@horsholmvand.dk 
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk  
Ikast-Brande Spildevand A/S ks@ibspild.dk 
Ishøj Spildevand efn@ishoj.dk 
Ingeniørforeningen  ida@ida.dk  
Jammerbugt Forsyning A/S administration@jfas.dk 
Kalundborg Forsyning sulu@klbforsyning.dk 
Kerteminde Forsyning A/S forsyning@kertemindeforsyning.dk 
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Kolding Spildevand A/S kontakt@kspv.dk 
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk 
Kommunalteknisk chefforening ktc@ktc.dk 
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk  
Københavns Energi A/S ke@ke.dk 
Køge Afløb A/S Carsten@energiforsyningen.dk 
Landbrug og fødevarer info@lf.dk 
Landsforeningen af Danske 
Mælkeproducenter  

ldm@maelkeproducenter.dk 

Langeland Forsyning post@langeland-forsyning.dk 
Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk 
Lejre forsyning.dk  kontakt@lejreforsyning.dk 
Lemvig Vand og Spildevand  gigu@lvs-as.dk 
Lolland Forsyning  okonomi@lollandforsyning.dk 
Lynettefællesskabet  info@lyn-is.dk 
Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S forsyning@ltf.dk 
Læsø Vand kommunen@laesoe.dk 
Mariagerfjord Vand A/S  idjor@mariagerfjord.dk 
Middelfart Spildevand A/S kontakt@middelfartspildevand.dk 
Morsø Forsyning jf@morsoeforsyning.dk 
Mølleåværket A/S forsyning@ltf.dk 
NFS Spildevand A/S nfs@nfs.as 
NK-Forsyning  pho@nk-forsyning.dk 
Nordvand nordvand@nordvand.dk 
Nyborg Forsyning og Service nfs@nfs.as 
Odder Spildevand A/S info@odderspildevand.dk 
Odsherred Forsyning info@odsherredforsyning.dk 
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk  
Randers Spildevand mail@randersspildevand.dk 
Rebild Forsyning forsyning@rebildforsyning.dk 
Ringkøbing-Skjern Forsyning A/S rsforsyning@rsforsyning.dk 
Ringstedforsyning info@ringstedforsyning.dk 
Roskilde Forsyning  Forsyning@roskilde.dk 
Rudersdal Forsyning A/S forsyningen@forsyningen.com 
Rødovre Kommune cn20305@rk.dk 
Samsø Spildevand per@samsoespildevand.dk 
Silkeborg Forsyning mail@silkeborgforsyning.dk 
SK Forsyning  info@skforsyning.dk 
Skanderborg Forsyning jfb@skanderborgforsyning.dk 
Skivevand jfch@skivevand.dk 
Sorø Forsyning mail@soroeforsyning.dk 
Spildevandscenter Avedøre I/S epost@spildevandscenter.dk 
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk 
Stevns Forsyning A/S vandkloak@stevnsforsyning.dk 
Struer Forsyning forsyning@struerforsyning.dk 
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 Svendborg Vand og Affald a/s post@vandogaffald.dk 
Syddjurs Spildevand A/S post@syddjursspildevand.dk 
Sønderborg Forsyning info@sonderborgforsyning.dk 
Thisted vand thistedvand@thistedvand.dk 
Turisterhvervets Samarbejdsforum  info@fbnet.dk     
Tønder Forsyning mail@toender-forsyning.dk 
Tårnby Forsyning info@taarnbyforsyning.dk 
Vallensbæk Kloakforsyning A/S post@vestvandservice.dk 
VandCenter Syd info@vandcenter.dk 
Varde forsyning post@vardeforsyning.dk 
Vejen Forsyning A/S post@vejenforsyning.dk 
Vejle Spildevand mail@vejlespildevand.dk 
Vestforsyning A/S vestforsyning@vestforsyning.dk 
Vesthimmerlands Vand A/S post@vesthimmerlandsvand.dk 
Vest Vand Service A/S post@vestvandservice.dk 
Vordingborg forsyning kontakt@vordingborgforsyning.dk 
Ærø Vand A/S info@aeroevand.dk 
 


